
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N/76/98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante da CARTA SIN°198, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 01111198, o servidor PAULO 
SÉRGIO BRETAS DE ALMEIDA SALLES, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da 

função de Coordenador de integração/Instituição de Ensino (FG-1) da Diretoria Técnica 
de Extensão. 

Brasíiia-DFJg de DEZ de 1998. 

LJL. 
LAURO MORHY 

Reitor 

o 

. 


